



ZP/ TA -240-12/2013

Warszawa, 16.10.2013 r.

Zamawiający

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego
ul. Racjonalizacji 6/8
02-673, Warszawa

Wykonawca

- do wszystkich uczestników
postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIA nr 3

do treści SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZP/TA-240-12/2013**

Nazwa zadania: Modernizacja 2-ch systemów grzewczych dla zespołu budynków Instytutu przy ul Mrówczej 243 i ul. Mrówczej 212 w Warszawie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013 poz. 907) dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień dotyczących treści SIWZ poprzez udzielenie odpowiedzi na pytania otrzymane do dnia 16.10.2013 od Wykonawców postępowania przetargowego

Pytanie 1

W opisie technicznym projektu technologii kotłowni ul. Mrówcza 211 i 243 – na stronie 6 tej pisze się, iż: „kotłownia zostanie wyposażona w nowe drzwi o odporności 0,5 h i szerokości w świetle 0,9 ...” oraz, że „Istnieje konieczność zwiększenia powierzchni okien poprzez ich przedłużenie w dół przy zachowaniu istniejących nadproży” – prace te nie zostały ujęte w przedmiarze robót – proszę więc o uzupełnienie przedmiaru o pozycje stolarki drzwiowej i okiennej – podając klasę i standard, w jakim mają zostać wykonane okna (w tym odporność ogniową, jeśli wymagana) – oraz obmiar okien.

Odpowiedź:

Zakres robót zawarty w pytaniu jest wykonywany siłami własnymi inwestora.

Pytanie 2

W STWiOR na stronie 7 pkt. 5.2 – pisze się, że należy wykonać w kotłowniach płytkowanie – posadzka gress i malowanie ścian i sufitów – brak tych pozycji w przedmiarze – proszę o uzupełnienie przedmiarów robót – lub o wzmiankę iż nie wchodzi to w zakres wyceny.

Odpowiedź:

Powyższe prace wchodzi w zakres robót oferenta. Cenę proszę przyjąć wg analizy własnej oferenta.

Wymiary pomieszczeń kotłowni, które należy uwzględnić w przeprowadzeniu wyceny :

- | | | | |
|----------------|-----------|-----------|-----------|
| 1. Mrówcza 243 | a = 5,8 m | b = 5,7 m | h = 3,5 m |
| 2. Mrówcza 212 | a = 4,8 m | b = 4,9 m | h = 2,8 m |



Pytanie 3

W kosztorysie technologii kotłowni Mrówcza 212 w pozycji nr 37 występuje stacja uzdatniania wody, natomiast na schemacie technologicznym nie jest ona wyrysowana – proszę o wyjaśnienie czy należy w kalkulować w cenę.

Odpowiedź:

Dostawę i podłączenie proszę ująć w ofercie. Może to być pozycja zespolona nr 37 wg wyceny własnej oferenta.

Pytanie 4

Brak w kosztorysie czujników DEX, SL, MD.

Odpowiedź:

W przedmiarze uwzględniony jest system bezpieczeństwa, który obejmuje czujniki DEX, SL, MD – poz. 5, 6 i 7 przedmiaru.

Pytanie 5

Czy odbiornikami gazu będą jedynie kotły gazowe?

Odpowiedź:

Tak. Jedynymi odbiornikami gazu będą kotły.

Pytanie 6

Czy zakres wyceny wchodzi przyłącze gazowe od sieci do szafki gazowej na ścianie budynku – wygląda na to, że jest to poza zakresem, ponieważ w kosztorysach brak rurociągów – jednakże proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Przyłącze gazowe wykonane zostanie w ramach umowy przyłączeniowej z Gazownią i nie wchodzi w zakres oferty.

Wyjaśnienia nr 3 do treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

mgr Joanna Tanana